[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2013 г.

                            № 4
п.Унъюган

О закреплении за депутатами территорий

по сельскому поселению Унъюган

(с изменениями на 25.03.2015)

С целью более эффективной работы депутатов сельского поселения Унъюган Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1. Закрепить территории за депутатами в следующем порядке:

	                 Ф.И.О. депутата
	Улицы
	Количество квартир

	Кнотиков Артём Петрович
	Лесная

 Тюменская с 1-41 дома

 60 лет Октября с 11 дома

Пер. Лесников
	10

154

59

13

	Итого: 236

	Кузьмин Юрий Владимирович
	Мкрн. 40 лет Победы

Северная
	212

6

	Итого: 218

	Кириленко Светлана Николаевна
	 1 микрорайон

2 микрорайон

 Юбилейная

Кишиневская
	53

6

53

48

	Итого: 160

	Фанова Валентина Геннадьевна
	Молдавская

Гастелло

Сибирская

Таежная
	46

50

11

56

	Итого: 163

	Пикуза Николай Фёдорович
	Ленина

Строителей

Киевская

Медицинская

Одесская

Курчатова

Технологическая
	42

12

42

18

19

28

41

	Итого: 202

	Козлов Сергей Анатольевич
	60 лет Октября 1-10

Школьная

Железнодорожная

Кирова

Комарова

Альшевского 1б, 2-23
	20

65

41

31

43

71

	Итого: 271

	Пургина Вера Николаевна
	Менделеева

Матросова

30 лет Победы
	78

117

82

	Итого: 277

	Объедкова Людмила Витальевна
	Альшевского, 1а

Газпромовская 8-18
	48

119

	Итого: 167

	Сизов Алексей Михайлович
	Пер. Мира

Мира

Газпромовская 23-33
	19

27

126

	Итого: 172

               (в редакции решения Совета поселения от 25.03.2015 № 10)
2. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов сельского поселения Унъюган в зданиях Администрации сельского поселения Унъюган  и  МКУ «ДК «Лесник» каждый четверг с 18.00 до 19.00 часов на  2013-2018 г.г.

   3. Опубликовать  решение в газете «Октябрьские вести».

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Октябрьские вести».

Глава сельского поселения Унъюган

      В.И. Деркач